

**Årsredovisning**  
för  
**DUCIT Kraft AB**  
559143-5101

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Boman, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen för DUCIT Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillhandahåller teknisk konsultverksamhet och bemanning inom el- och VVS-branschen.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ducit Konsult AB, 559075-3124, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på varor och tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 339	16 168	11 028	1 595
Resultat efter finansiella poster	300	2 358	1 202	5
Soliditet (%)	83	36	4	5

Soliditet: justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	124 153	92 227	<b>266 380</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 227	-92 227	<b>0</b>
Årets resultat			450	<b>450</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>216 380</b>	<b>450</b>	<b>266 830</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	216 380
årets vinst	450
	<b>216 830</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	216 830
	<b>216 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 338 798	16 167 981
Övriga rörelseintäkter	9 178	221 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 347 976</b>	<b>16 389 625</b>

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster	-942 703	-12 782 297
Övriga externa kostnader	-98 735	-928 307
Övriga rörelsekostnader	-5 213	-313 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 046 651</b>	<b>-14 024 036</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>301 325</b>	<b>2 365 589</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	917	109
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 063	-7 592
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 146</b>	<b>-7 483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>300 179</b>	<b>2 358 106</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-299 000	-2 200 000
Förändring av periodiseringsfonder	0	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-299 000</b>	<b>-2 240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 179</b>	<b>118 106</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-729	-25 879
<b>Årets resultat</b>	<b>450</b>	<b>92 227</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 819

260 755

Fordringar hos koncernföretag

254 972

0

Övriga fordringar

41 531

3

**Summa kortfristiga fordringar**

**305 322**

**260 758**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

53 990

563 340

**Summa kassa och bank**

**53 990**

**563 340**

**Summa omsättningstillgångar**

**359 312**

**824 098**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**359 312**

**824 098**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

216 380

124 153

Årets resultat

450

92 227

**Summa fritt eget kapital**

**216 830**

**216 380**

**Summa eget kapital**

**266 830**

**266 380**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

40 000

**Summa obeskattade reserver**

**40 000**

**40 000**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

226 028

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**226 028**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

65 849

Skatteskulder

26 608

56 713

Övriga skulder

5 000

145 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 874

23 854

**Summa kortfristiga skulder**

**52 482**

**291 690**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**359 312**

**824 098**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tomas Boman*  
Tomas Boman

2025-07-10